

公表用内訳書

工事名称 燕趙園レストラン棟調理室冷暖房設備改修工事

工事場所 東伯郡湯梨浜町引地

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				
機械設備工事	1	式	2,680,732	
計			2,680,732	
共通費				
共通仮設費	1	式		
現場管理費	1	式		
一般管理費等	1	式		
計			1,899,268	
工事価格	1	式	4,580,000	
消費税等相当額	1	式	458,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	5,038,000	
(内、法定福利費概算額 251,900 円)				

機械設備工事 別紙明細

燕趙園レストラン棟		冷暖房設備		冷暖房設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
搬入・据付費		1	式		176,150.	別紙 00-0001
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋内機 天井吊り - 12.5kW以下	2.	台	31,600.	63,200.	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)据付	屋外機 床置き 防振基礎無し 25.0kW以下	1.	台	99,900.	99,900.	
あと施工アカー	接着系 全ねじボルト M10×140	4.	本	1,030.	4,120.	
搬入費 (揚重機除く)	複数搬入 300kg/m3未満	0.1	t	89,300.	8,930.	
計					176,150.	
冷媒管		1	式		332,440.	別紙 00-0002
冷媒用 断熱材被覆銅管	9.52外径(3/8B) 液管 厚8mm	21.	m	3,330.	69,930.	
冷媒用 断熱材被覆銅管	25.4 外径(1 B) ガス管 厚20mm以上	15.	m	13,800.	207,000.	
冷媒用 断熱材被覆銅管	15.88外径(5/8B) ガス管 厚20mm以上	7.	m	7,930.	55,510.	
計					332,440.	

機械設備工事 別紙明細

燕趙園レストラン棟		冷暖房設備		冷暖房設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
保温工事		1	式		104,610.	別紙 00-0003
排水管 保温	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 32A	4.	m	2,170.	8,680.	
排水管 保温	グラスウール 天井内,パイプシャフト内 アルミガラスクロス 40A	9.	m	2,270.	20,430.	
冷媒管外装	15.88(10t) × 25.4(20t) ステンレス鋼板	5.	m	15,100.	75,500.	
計					104,610.	
リモコン施工費		1	式		3,410.	別紙 00-0004
リモコン取付		1.	個	2,730.	2,730.	
リモコン撤去		1.	個	680.	680.	
計					3,410.	

機械設備工事 別紙明細

燕趙園レストラン棟		冷暖房設備		冷暖房設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
機器類撤去		1	式		91,360.	別紙 00-0005
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)撤去	屋内機 天井吊り - 12.5kW以下	2.	台	9,480.	18,960.	
パッケージ形空調和機(セパレート・マルチ)撤去	屋外機 床置き 防振基礎無し 25.0kW以下	1.	台	29,900.	29,900.	
冷媒回収費		1	式		42,500.	
計					91,360.	
配管類撤去		1	式		45,420.	別紙 00-0006
冷媒用断熱材被覆銅管撤去	9.52外径(3/8B)液管 厚8mm	20.	m	500.	10,000.	
冷媒用断熱材被覆銅管撤去	15.88外径(5/8B)ガス管 厚20mm以上	7.	m	750.	5,250.	
冷媒用断熱材被覆銅管撤去	19.05外径(3/4B)ガス管 厚20mm以上	14.	m	870.	12,180.	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)撤去	屋内一般 32A	5.	m	660.	3,300.	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VP)撤去	屋内一般 40A	9.	m	850.	7,650.	
排水管 保温撤去	ガラスウール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 32A 再使用しない	5.	m	490.	2,450.	
排水管 保温撤去	ガラスウール 天井内、パイプシャフト内 アルミガラスクロス 40A 再使用しない	9.	m	510.	4,590.	
計					45,420.	

機械設備工事 別紙明細

燕趙園レストラン棟		冷暖房設備		冷暖房設備		
名称	摘要	数量	単位	単価	金額	備考
電源取外し再取付け	室外機	1	式		6,810.	別紙 00-0007
電動機結線	直入始動方式	1.	台	5,840.	5,840.	
電動機結線取外し	直入始動方式	1.	か所	970.	970.	
計					6,810.	
天井点検口		1	式		24,640.	別紙 00-0011
軽量鉄骨天井開口部補強	19形 450角、450φ以下 ボード切込み共	2.	か所	3,110.	6,220.	
天井点検口	一般タイプ アルミ製 内外枠共額縁 450角	2.	か所	9,210.	18,420.	
計					24,640.	
足場工事		1	式		59,111.	別紙 00-0009
内部仕上足場(改修)	階高4.0m以下 脚立足場 一般	9.	m ²	730.	6,570.	
枠組本足場		1	式		52,541.	別紙 00-0009/00-001
計					59,111.	

